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Kommentar til Bærum kommunes forslag om (u)mulig tofelts 
busstrassé i uteområdet mellom Fornebu S og Koksabukta 
boligsameie 

Rett før pinse ble beboerne i Koksabukta overrasket og sjokkert over et forslag fra Bærum 
Kommune om å legge en tofelts busstrassé tvers igjennom boligområdet! En trassé som vil 
ødelegge adkomsten mellom boligene og Fornebu senter, der det nettopp i disse dager arrangeres 
tivoli og aktiviteter for barn. Området som i dag er en trygg vei til og fra skoler og barnehager og 
nettopp til senterets uteplasser skal gjøres om til en tofelts vei for leddbusser!
Bærum kommune: Dere skulle se reaksjonene i Vibbo, den digitale plattformen for beboerne! Vi 
som flyttet inn til Fornebulandet ser området bli presset fra alle kanter, men dette vil bringe trafikk, 
støy og forurensing helt inn til verandaer og soverom til oss som bor her. Det vil frata oss 
mulighetene for å kunne slippe barna ut i lekeplassene mellom husene! Vår hittil ufarlige utkjøring 
fra garasjeanlegget ut i Snarøyveien skal gå rett ut i busstrafikken! 
En busstrase her har ikke vært nedfelt i noen kommuneplaner, hverken ved utbygging i Koksabukta 
eller senere. At Bærum kommune da sender ut et forslag bare til det nærmeste boligsameie med kort 
høringsfrist rett etter pinse vitner ikke om vilje til samhandling med innbyggerne. Attpåtil finnes det 
jo allerede en ferdig veiforbindelse mellom Forneburingen og Snarøyveien i Dagny Bergers vei, 
med midtrabatt og kjøring i begge retninger. Hvorfor den ikke kan benyttes for trafikk mellom 
Snarøyveien og Forneburingen skjønner vi jo ikke.
Fornebu S er omringet av veier på tre sider. Det eneste uteområdet uten vei tett på, har senteret 
utnyttet med uteserveringer, fontene og lekeplasser for barn. Her skal man da presse inn en tofelts 
busstrassé som sterkt vil redusere kvaliteten på Fornebu S sitt etablerte uteområde, både når det 
gjelder sikkerhet for barna, støy, forurensing og inntrykket av ro man har her i dag. I stedet vil dette 
område reduseres til en støyende bygate. Har senteret blitt gitt muligheter til uttalelser på denne 
planen? 
Presset på de beboerne som etablerte seg i området øker, på dyreliv, både fugler og insekter, men nå 
går det også på kvaliteten og ikke minst sikkerheten til oss som beboere. Her er enda et forslag som 
øker presset og senker Fornebus kvalitet som et grønt område. Ved tidligere utbygging av store 
områder i kommunen som på Østerås og Rykkinn ble det nettopp lagt vekt på bilfrie områder, 
grønne lunger mellom hus og blokker. Har kommunen helt mistet kompetanse på gode boligmiljø?

Som beboere er vi både sinte og skuffet over forslaget til å lede busstrafikk rett inn i barns og 
voksnes uteplasser og ber om at kommunen raskt trekker forslaget tilbake. 
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